

KELMĖS KRAŠTO PARTNERYSTĖS VIETOS VEIKLOS GRUPĖS VALDYBOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS

2021-02-26 Nr. 2

Posėdis vyko 2021 m. vasario 26 d. 13.30 val. nuotoliniu būdu, naudojant elektronines nuotolinio ryšio priemones (Microsoft Teams vaizdo konferencijų ir pokalbių platforma)

Posėdžio pirmininkas Ildefonsas Petkevičius

Posėdžio sekretorė Nelė Želvienė

Dalyvauja: valdybos nariai – Vaclovas Andrulis, Aušra Buivyditė, Ieva Jokubauskaitė, Vaida Linikienė, Kristina Margienė, Ildefonsas Petkevičius, Lina Radavičienė, Vaida Šaltmerienė, Dalia Zakarienė, VVG pirmininkė VPS administravimo vadovė Nelė Želvienė.

DARBOTVARKĖ:

1. Dėl Kelmės krašto partnerystės vietos veiklos grupės 2016 – 2023 metų vietos plėtros strategijos keitimo.
2. Dėl naujų narių į Kelmės krašto partnerystės vietos veiklos grupę priėmimo, esamų narių pašalinimo ir/ar narystės sustabdymo.
3. Kiti klausimai (viešųjų ir privačiųjų interesų derinimas, VPS gyvandinimo eiga, planuojami kvietimai), diskusijos.

1. SVARSTYTA. Kelmės krašto partnerystės vietos veiklos grupės 2016 – 2023 metų vietos plėtros strategijos keitimas.

Kelmės krašto partnerystės vietos veiklos grupės pirmininkė Nelė Želvienė supažindino su „Kelmės krašto partnerystės vietos veiklos grupės 2016 – 2023 metų vietos plėtros strategijos“ (toliau – VPS) įgyvendinimo eigos situacija – įvykdytas planuotas veiklas, paskelbtus kvietimus ir gautas bei įvertintas vietos projektų paraiškas, todėl atsižvelgiant į faktiškai įvykdytas veiklas ir pasiektus rezultatus pirmininkė pasiūlė atlikti VPS pakeitimus III dalies „Kaip pasieksime užsibrėžtus tikslus?“ 10 skyriuje „VPS įgyvendinimo veiksmų planas“.

Taip pat atsižvelgiant į Nacionalinės mokėjimo agentūros prie Žemės ūkio ministerijos 2020 m. rugpjūčio 21 d. raštą Nr. BRK-3293 „Dėl vietos plėtros strategijos tarpinio vertinimo rezervo“, kad vadovaujantis Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministerijos kanclerio 2020 m. birželio 12 d. potvarkiu Nr. 4D-89 (1.8 E) „Dėl vietos plėtros strategijų, finansuojamų pagal Lietuvos kaimo plėtros 2014 – 2020 metų programos priemonę „LEADER programa“, kurioms skiriamas papildomas finansavimas iš vertinimo rezervo vietos plėtros strategijoms įgyvendinti, sąrašo patvirtinimo“, skirtas 58 064,00 Eur VPS vertinimo rezervas, pasiūlė atlikti pakeitimus VPS 11 skyriuje „VPS finansinis planas“ ir 12 skyriuje „VPS įgyvendinimo rodikliai“.

Kartu su kvietimu į valdybos posėdį visiems valdybos nariams susipažinimui buvo išsiųstas Vietos plėtros strategijų, įgyvendinamų bendruomenių inicijuotos vietos plėtros būdu, administravimo taisyklių 5 priedas „Inicijuojamas VS keitimas“, Kelmės krašto partnerystės vietos veiklos grupės 2016 – 2023 metų vietos plėtros strategija su atliekamais keitimais sekimo režimu ir paskaičiavimai su planuojamais lėšų pasiskirstymais tarp VPS priemonių/veiklos sričių bei likučiais būsimiems kvietimams.

Valdybos pirmininkas Ildefonsas Petkevičius pasiūlė pritarti VPS keitimams.

NUTARTA: Pritarti „Kelmės krašto partnerystės vietos veiklos grupės 2016 – 2023 metų vietos plėtros strategijos“ III dalies „Kaip pasieksime užsibrėžtus tikslus?“ 10 skyriaus „VPS įgyvendinimo veiksmų planas“, 11 skyriaus „VPS finansinis planas“ ir 12 skyriaus „VPS įgyvendinimo rodikliai“ pakeitimams, išdėstant nauja redakcija (VPS pridedama).

BALSUOJA: „už“ – 9 valdybos nariai; „prieš“ – nėra.

2. SVARSTYTA. Naujų narių į Kelmės krašto partnerystės vietos veiklos grupę priėmimas, esamų narių pašalinimas ir/ar narystės sustabdymas.

Kalbėjo VVG pirmininkė Nelė Želvienė, kuri valdybos narius informavo, kad remiantis įstatų 4.4 punktu, naujų narių priėmimo, atsisakymo priimti ir narystės sustabdymo klausimą sprendžia valdyba, kurios sprendimui turi pritarti visuotinis narių susirinkimas ne mažiau kaip ½ visų dalyvaujančių narių balsais. Pagal gautą prašymą, siūloma Verpenos kaimo bendruomenę išbraukti iš VVG narių sąrašo.

NUTARTA: Remiantis Kelmės krašto partnerystės vietos veiklos grupės įstatų 4.5 punktu išbraukti iš VVG narių Verpenos kaimo bendruomenę.

BALSUOJA: „už“ – 9 valdybos nariai; „prieš“ – nėra.

3. SVARSTYTA. Kiti einamieji klausimai (viešųjų ir privačiųjų interesų derinimas, VPS gyvendinimo eiga, planuojami kvietimai), diskusijos.

VVG pirmininkė Nelė Želvienė pristatė valdybos nariams dar kartą priminė apie viešųjų ir privačiųjų interesų deklaravimą ir paragino valdybos narius, kurie dar to nepadarė, pateikti atnaujintas deklaracijas per interesų deklaravimo sistemą PINREG.

Taip pat valdybos nariai buvo supažindinti su VPS įgyvendinimo eiga, aptarti galimi kvietimai, vyko diskusijos.

Posėdžio pirmininkas

Ildefonsas Petkevičius

Posėdžio sekretorė

Nelė Želvienė